

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ 12 บ้านถ้ำจันทร์ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 2,690.00 เมตร หนา 0.05 เมตร		
	หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 10,760 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,760.000	16.10	173,236.00	1.4054	22.62	243,465.87
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,760.000	297.92	3,205,619.20	1.4054	418.69	4,505,177.22
3	3. สีจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	807.000	260.00	209,820.00	1.4054	365.40	294,881.02
รวมราคากลาง								5,043,524.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ 12 บ้านถ้ำจันทร์ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 2,690.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 10,760 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู
------------------------------------	---

ณัฐวัชรชัย วันโนนาม
(ณัฐวัชรชัย วันโนนาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยพงษ์ ลายแก้ว
(ปิยพงษ์ ลายแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จอมพงษ์ สอนสุภาพ
(จอมพงษ์ สอนสุภาพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวัชรชัย วันโนนาม
25 กุมภาพันธ์ 2568